LEI N.º 4.763, DE 21/03/2025.

ALTERA RELAÇÃO DE PRECATÓRIOS NA LEI

N.º 4.750/2024 (LOA – LEI ORÇAMENTÁRIA

ANUAL) PARA O EXERCÍCIO DE 2025 E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPIRITO

SANTO; FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E

EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1º Fica alterada a relação de precatórios pendentes de pagamento

constante da Lei n.º 4.750 de 30/12/2024 - LOA – Lei Orçamentária Anual para o exercício

de 2025.

Art. 2º Ficam mantidas os demais demonstrativos constantes na Lei nº

4.750 de 30/12/2024.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 21 de março de 2025.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3700300036003500350038003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
IZ

 C
A

R
LO

S

C
O

U
T

IN
H

O
:3

03
01

59
97

34
 D

at
a:

 2
1/

03
/2

02
5

14
:4

4:
30

fls. 6

fls. 7

fls. 8